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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infol@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi l
né ILDKPKIR____

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né& Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

0 AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

‘Emri Alésia ' Mbiemri

ADELAJDA ASTRIT GJUZI

FFunksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR BERAT

Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit té deklaratés

20.06.2016 26.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t€ verifikojn& né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emé&r dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DHE

" NDRYSHIMET E PASURIVE
BURIMI I KRIJIMIT

Gjendje né llogariné rrjedhése nga paga prané --é 31736.04 (tridhjeté € njé mijé
dt. 31.12.2018 (gjaté€ periudh&s 01.01.2018-31.01.2018 shtuar | e shtatéqind e tridhjeté e
pagat mujore, pakésuar né dt. 04.05.2018 shuma 130.000 (njéqind | gjashté piké katér) leké

e tridhjeté mijé) lek#, kaluar bashkéshortit me géllim shlverie
késti pér huané sipas deklaratés noteriale ﬂ
Kol., dt. 15.07.2015.)

60.453,56 (gjashtédhjeté mijé
Gjendje né llogaring rrjedhése nga paga prané [ | © katérqind e pesédhjeté e tre

rijuar mé dt. 02.05.2018, burim krijimi: Paga | piké pesédhjeté e gjasht¥)
si pedagoge e jashtme n& Albanian University (“UFO shpk) deri | leké.
ng&dt. 31.12.2018.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a}) pasurité e paluajtshme dhe € drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré té veganté mhi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdeni té plotésoni né kopje té tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim n{laj té tretéve etj.).q%?

ekzistojné& brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer pér perluc!hén. nga dekl-a{lml

i mé&parshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
- fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Hua pa afat, pér blerie apartamenti, sipas deklaratés | 128.000 (njéqind e njézet | 469.600 (katérgind ¢
noteriale] dt. 15.07.2015 | e teté mij&) leke gjashtédhjeté e m‘%nté
té¢ lidhur pérpara noteres Vlera mijé e gjashtéqgind)

fillestare e detyrimit 1.680.000 (njé milion e gjashtéqgind leké.
e tetédhjeté mijé) leké. Viera e detyrimit ng& dt.
01.01.2018, 597.600 (peséqind e néntédhjeté e shtaté
piké gjashtégind) lek&. Shlyer né dt. 08.05.2018 shuma
128.000 (njégind e dyzet e teté mijé) lek&, burimi:
kursime nga paga.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.
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Pérshkruam hollésisht ndryshimet (shmsa dhe pakésime) né: lojin, sipérfaqen, adresén ku ndlod\hm, momentin

g

1 NDRYSHIMET E PASURIVE
1 DHE BURIM!I I KRLJIMIT

e kryemt.s s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté q¢ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin e

- blerjes, né munges€ (¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do loj

pasurie*, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit te Shq:pensé

- pér periudhén nga deklaﬂmm i méparﬁhﬁm deri né 31 Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

Wem me shxfra ﬂhe me Pjésa

:'ngP%rshknmu.pas'unsé dhehunmu kmlmlt fjale Y e mE%

Depozité -per perludhan 01.01 ”018 31.12.2018, shtuar
dhe paksuar vetém interesa bankare, tatim mbi interes, n& vlerén e | 143,328.60 (njéqind e dyzet e | 100%
pérgjithshme, debitime 543.05 (peségind e dyzet e tre piké pesé) | tre mijé e tregind e njézet e
leké, kreditime 286.92 (dyqind e tetédhjeté e gjasht® piké | teté piké gjashtédhjeté) leké
néntédhjeté e dy) leké.

11.395,89 (njémbédhjeté | 100%
Depozité né_l]ogaria né leké pakésuar komisionet | mijé e tregind e néntédhjeté e |
e mirémbajtjes dhe tatim mbi interes, llogaria né euro shtuar | pesé piké tetédhjeté e nénté)
| interesa bankare dhe llogaria né USD shtuar interesa bankare dhe | leké,

pakésuar interesa bankare. 636.69 (gjashtéqind g
‘ tridhjeté e gjashté piké
gjashtédhjeté e nénté) euro
dhe 6041.03 (gjashté mijé e
dyzet e njé piké tre) USD

Depozité  prané ||| TG rci ot | 48.525.61 (dyzete teté mijé e | 100%
01.01.2018 deri né dt. 31.12.2018, shtuar pagat mujore t€ kaluara | peséqind e njézet e pesé& piké
nga punédhénési “Dule” shpk, shtuar né dt. 04.05.2018 shuma | gjashtédhjet# e njé) leké.

130.000 (njéqind e tridhjeté mijé) lek& kalim nga llogaria e
bashkéshortes Adelajda Gjuzi, pakésuar né dt. 08.05.2018 shuma

128.000 (njéqind e njézet e tet€ mij&) leké pér shlverje kontrate
huaje sipas deklaratés noteriale .

15.07.2015.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé&rma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.2049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjiendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né& valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri n& 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

x 1

/| T€ ardhura nga paga si Drejtor Shitje “Dule” sh.p.k.. Rr.“Séndérbej, nr. | 501.600 (peségind e njé mijé e
452, aktiv, import eksport materialesh elektrike, pér periudhén 01.01.2018- | gjashtéqind) leké.
| 13.12.2018.

T€ ardhurat nga paga neto e bashkeshortes si giyqgtare prané Gjykatés s& Rrethit | 1,069,366 (njé milion e gjashtédh_icté
Gjyqésor Berat, pér periudhén 01.01.2018-31.12.2018 e nénté mijé e treqind e gjashtédhjeté
e gjashté) leké.

T€ ardhurat nga paga neto nga puna e bashkeshortes si pedagoge e jashtme prané | 61,272 (gjashtédhjeté e njé mijé e
Albanian University (UFO shpk) pé&r preiudhén prill-dhjetor 2018, deri dt. | dygind e shtatédhjeté e dy) leké
31.12.2018.

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, hvamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé, té mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen ngé
faqen nr.11 pér 1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

128.000 (njéqind e dyzet e | 469.600 (katérgind e

teté mijé) leke. giashtédhjeté e nénté

mijé e gjashtéqind)
téqind e tetédhjeté mijg) lek& Vlera e leké.

detyrimit né dt. 01.01.2018, 597.600 (peséqind e néntédhjeté e

shtatg piké gjashtéqind) lek&. Shlyer né dt. 08.05.2018 shuma

128.000 (njéqgind e dyzet e teté mijé) leké, burimi: kursime nga

Nése ky far éshté | pamjtue ah ’ -
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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